
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

13. 7. 2017

98511065-154649-170713152620

Úřad práce ČR

Štěpánka Kytlicová

13.7.2017 15:26:17

NEANO

1



příloha č. 6 dohody č.: 

Plán výuky Lektor: xxxxxxxxx

Zaměstnavatel: Úsporné bydlení s.r.o. IČO: 267 81 981

Datum
*

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od-do

1 31.7.2017 8 7:00 - 15:30

2 1.8.2017 8 7:00 - 15:30

3 2.8.2017 8 7:00 - 15:30

4 3.8.2017 8 7:00 - 15:30

5 4.8.2017 8 7:00 - 15:30

6 7.8.2017 8 7:00 - 15:30

7 8.8.2017 8 7:00 - 15:30

8 9.8.2017 8 7:00 - 15:30

9 10.8.2017 8 7:00 - 15:30

10 11.8.2017 8 7:00 - 15:30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

Vzdělávací zařízení: GERBET Training Centre s.r.o.HOA-MN-15/2017

Hajany u Brna, č.p. 148, PSČ: 664 43

13.7.2017

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

Odborné školení v oblasti dřevostaveb a mobilních domů

Parametry a specifika nových materiálů používaných při výstavbě dřevostaveb; Nová dřevěná konstrukce domu, její výhody, nevýhody, statika a její zajištění; 

Praktická cvičení.

Tloušťka obvodové stěny; Hydroizolace a tepelné izolace dřevostaveb - specifika, nové materiály, které se používají; Praktická cvičení.

Svislé konstrukce dřevostaveb a mobilních domů - struktura sendvičových panelů na bázi dřeva; Specifika stropních konstrukcí u bungalovů a patrových domů; 

Praktická cvičení. 

Ochrana dřevěné konstrukce před plísní; aplikace suchých omítek (rozdíly oproti mokrým); Praktická cvičení.

Ochrana omítek před popraskáním vlivem nepříznivých klimatických podmínek (silný vítr apod.); Praktická cvičení; Závěrečná zkouška.

Ing. Štěpánka Kytlicová

950 115 474

Ochrana dřevěné konstrukce před plísní; aplikace suchých omítek (rozdíly oproti mokrým); Praktická cvičení.

Ochrana omítek před popraskáním vlivem nepříznivých klimatických podmínek (silný vítr apod.); Praktická cvičení; Závěrečná zkouška.

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Místo výuky:

    1. skupina:

    2. skupina:

Název vzdělávací aktivity:

Okruhy plánovaných témat

Svislé konstrukce dřevostaveb a mobilních domů - struktura sendvičových panelů na bázi dřeva; Specifika stropních konstrukcí u bungalovů a patrových domů; 

Praktická cvičení. 

Parametry a specifika nových materiálů používaných při výstavbě dřevostaveb; Nová dřevěná konstrukce domu, její výhody, nevýhody, statika a její zajištění; 

Praktická cvičení.

Tloušťka obvodové stěny; Hydroizolace a tepelné izolace dřevostaveb - specifika, nové materiály, které se používají; Praktická cvičení.

stepanka.kytlicova@ho.mpsv.cz Zdeněk Kaňa, jednatelEmail:

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Datum:

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

MPSV-OSÚ

mailto:stepanka.kytlicova@ho.mpsv.cz



